
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 종합복지관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 34,699,050 33,897,058 801,992

국 1,951,969 1,866,809 85,160

균 808,700 808,700 0

시 2,577,711 2,599,957 △22,246

군 29,360,670 28,621,592 739,078

사회복지 종합지원 29,515,838 29,194,158 321,680

국 1,219,759 1,219,759 0

균 808,700 808,700 0

시 1,370,451 1,370,132 319

군 26,116,928 25,795,567 321,361

종합복지관 관리 3,041,963 2,720,401 321,562

시 801,181 800,862 319

군 2,240,782 1,919,539 321,243

종합복지관 운영 3,041,963 2,720,401 321,562

시 801,181 800,862 319

군 2,240,782 1,919,539 321,243

301 일반보전금 24,640 22,400 2,240

시 12,320 11,200 1,120

군 12,320 11,200 1,120

12 기타보상금 24,640 22,400 2,240

◎사회복지사 보수교육비 지원사업

24,640 22,400 2,240경정 24,640,000원

시 12,320 11,200 1,120

군 12,320 11,200 1,120

308 자치단체등이전 663,416 751,296 △87,880

시 3,000 3,000 0

군 660,416 748,296 △87,880

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 663,416 751,296 △87,880

◎서부종합사회복지관 사업비 256,130 291,690 △35,560

○3대기능사업비 및 운영비

250,130 285,690 △35,560

◎남부종합사회복지관 사업비 199,296 216,056 △16,760

○3대기능사업비 및 운영비

199,296 216,056 △16,760

◎중부종합사회복지관 사업비 207,990 243,550 △35,560

○3대기능사업비 및 운영비

207,990 243,550 △35,560

경정 250,130,000원

경정 199,296,000원

경정 207,990,000원

309 전출금 1,819,587 1,687,385 132,202

시 785,861 786,662 △801

군 1,033,726 900,723 133,003

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,819,587 1,687,385 132,202

◎서부종합사회복지관 운영비

565,359 544,980 20,379경정 565,359,000원

시 249,748 254,724 △4,976

군 315,611 290,256 25,355

◎남부종합사회복지관 운영비

627,964 556,051 71,913경정 627,964,000원
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부서: 복지정책과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 종합복지관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 266,350 261,855 4,495

군 361,614 294,196 67,418

◎중부종합사회복지관 운영비

611,964 572,054 39,910경정 611,964,000원

시 255,463 255,783 △320

군 356,501 316,271 40,230

404 공사공단자본전출금 367,660 92,660 275,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 367,660 92,660 275,000

◎남부종합사회복지관 운영

295,000 20,000 275,000경정 295,000,000원

자원봉사 활성화 1,006,312 1,006,194 118

국 35,176 35,176 0

시 55,970 55,970 0

군 915,166 915,048 118

푸드뱅크마켓 운영 360,278 360,160 118

시 5,970 5,970 0

군 354,308 354,190 118

307 민간이전 360,278 360,160 118

시 5,970 5,970 0

군 354,308 354,190 118

05 민간위탁금 360,278 360,160 118

◎푸드뱅크 운영(시비보조사업)

11,940 11,822 118경정 11,940,000원

시 5,970 5,970 0

군 5,970 5,852 118

국가 보훈 관리 및 지원 3,218,668 3,302,518 △83,850

시 951,640 991,800 △40,160

군 2,267,028 2,310,718 △43,690

보훈선양사업 활성화 3,218,668 3,302,518 △83,850

시 951,640 991,800 △40,160

군 2,267,028 2,310,718 △43,690

보훈단체 및 국가유공자 지원 3,171,708 3,255,558 △83,850

시 951,640 991,800 △40,160

군 2,220,068 2,263,758 △43,690

301 일반보전금 2,674,230 2,709,580 △35,350

시 944,640 964,800 △20,160

군 1,729,590 1,744,780 △15,190

01 사회보장적수혜금 2,666,480 2,700,080 △33,600

◎참전유공자 지원 1,604,400 1,638,000 △33,600

○80세미만 참전명예수당

940,800 960,000 △19,200경정 940,800,000원

시 564,480 576,000 △11,520

군 376,320 384,000 △7,680

○80세이상 참전명예수당

633,600 648,000 △14,400경정 633,600,000원

시 380,160 388,800 △8,640

군 253,440 259,200 △5,760
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부서: 복지정책과

정책: 국가 보훈 관리 및 지원

단위: 보훈선양사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 1,750 3,500 △1,750

◎삼일절/광복절 기념행사 참석자 실비보상

1,750 3,500 △1,750경정 1,750,000원

307 민간이전 363,068 411,568 △48,500

시 7,000 27,000 △20,000

군 356,068 384,568 △28,500

02 민간경상사업보조 164,910 213,410 △48,500

◎3.1절 기념사업 5,600 54,100 △48,500

○언양4.2독립만세운동 재현행사 0 23,000 △23,000경정 0원

시 0 10,000 △10,000

군 0 13,000 △13,000

○남창기미4.8독립만세운동 재현행사

0 23,000 △23,000경정 0원

시 0 10,000 △10,000

군 0 13,000 △13,000

○상북3.1절 기념행사 5,600 8,100 △2,500경정 5,600,000원

저소득층 생활안정 지원 1,062,777 957,427 105,350

국 667,060 581,900 85,160

시 223,045 205,450 17,595

군 172,672 170,077 2,595

국민기초생활보장사업 1,062,777 957,427 105,350

국 667,060 581,900 85,160

시 223,045 205,450 17,595

군 172,672 170,077 2,595

긴급복지 673,750 629,800 43,950

국 539,000 503,840 35,160

시 67,375 62,980 4,395

군 67,375 62,980 4,395

301 일반보전금 673,750 629,800 43,950

국 539,000 503,840 35,160

시 67,375 62,980 4,395

군 67,375 62,980 4,395

01 사회보장적수혜금 673,750 629,800 43,950

◎긴급복지 지원 673,750 629,800 43,950경정 673,750,000원

국 539,000 503,840 35,160

시 67,375 62,980 4,395

군 67,375 62,980 4,395

위기가정 긴급지원사업 100,000 75,000 25,000

시 80,000 60,000 20,000

군 20,000 15,000 5,000

301 일반보전금 100,000 75,000 25,000

시 80,000 60,000 20,000

군 20,000 15,000 5,000

01 사회보장적수혜금 100,000 75,000 25,000

◎위기가정 긴급지원사업 100,000 75,000 25,000경정 100,000,000원

시 80,000 60,000 20,000

군 20,000 15,000 5,000
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부서: 복지정책과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

읍면 맞춤형복지팀 사례관리사 지원 0 127,200 △127,200

시 0 63,600 △63,600

군 0 63,600 △63,600

101 인건비 0 127,200 △127,200

시 0 63,600 △63,600

군 0 63,600 △63,600

04 기간제근로자등보수 0 127,200 △127,200

◎맞춤형복지팀 사례관리사 지원 0 127,200 △127,200경정 0원

시 0 63,600 △63,600

군 0 63,600 △63,600

주민생활 현장의 공공서비스 연계강화사업 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

05 민간위탁금 100,000 0 100,000

◎주민생활현장의 공공서비스 연계강화사업(2개

소) 100,000 0 100,000100,000,000원

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

고독사 맞춤형 사례관리 사업 63,600 0 63,600

시 31,800 0 31,800

군 31,800 0 31,800

308 자치단체등이전 63,600 0 63,600

시 31,800 0 31,800

군 31,800 0 31,800

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 63,600 0 63,600

◎고독사 맞춤형 사례관리사업 63,600 0 63,60063,600,000원

시 31,800 0 31,800

군 31,800 0 31,800

재무활동(복지정책과) 458,812 0 458,812

보전지출(복지정책과) 458,812 0 458,812

보전지출(복지정책과) 458,812 0 458,812

802 반환금기타 458,812 0 458,812

01 국고보조금반환금 309,782 0 309,782

◎2019년 지역사회보장협의체 지역대회 집행잔

액 반납금 7 0 7

◎2019년 지역사회보장협의체 지역대회 이자발

생분 41 0 41

◎2019년 사회복무제도 지원 사업 집행잔액

303,339 0 303,339

6,500원

40,960원

303,338,260원
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부서: 복지정책과

정책: 재무활동(복지정책과)

단위: 보전지출(복지정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2019년 사회복무제도 지원 사업 이자발생분

1,002 0 1,002

◎2019년 지역자율형사회서비스투자사업 이자발

생분 318 0 318

◎2019년 자원봉사센터 등록자원봉사자 보험료

이자발생분 38 0 38

◎2019년 자원봉사 교육/전산 코디네이트 인건

비지원 이자발생분 237 0 237

◎2019년 시군구 통합사례관리지원 집행잔액

242 0 242

◎2019년 시군구 통합사례관리지원 이자발생분

16 0 16

◎2019년 읍면동 맞춤형통합서비스사업 집행잔

액 1 0 1

◎2019년 찾아가는 복지서비스 차량지원 집행잔

액 1,579 0 1,579

◎2019년 찾아가는 복지서비스 차량지원 이자발

생분 82 0 82

◎2019년 전기자동차구매지원 사업 집행잔액

2,880 0 2,880

1,001,750원

317,050원

37,640원

236,090원

241,140원

15,910원

400원

1,578,860원

81,950원

2,880,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 148,623 0 148,623

◎2019년 지역사회보장협의체 지역대회 집행잔

액 4 0 4

◎2019년 지역사회보장협의체 지역대회 이자발

생분 21 0 21

◎2019년 지역자율형사회서비스투자사업 이자발

생분 136 0 136

◎2019년 종합사회복지관운영 집행잔액

25,161 0 25,161

◎2019년 종합사회복지관운영 이자발생분

76 0 76

◎2019년 자원봉사베스트 울산 이자발생분

17 0 17

◎2019년 참전명예수당 집행잔액 90,570 0 90,570

◎2019년 참전명예수당 이자발생분

2,709 0 2,709

◎2019년 긴급복지 지원사업 이자발생분

513 0 513

◎2019년 위기가정 긴급지원사업 이자발생분

157 0 157

◎2019년 시군구 통합사례관리지원 집행잔액

121 0 121

◎2019년 시군구 통합사례관리지원사업 이자발

생분 8 0 8

◎2019년 읍면 맞춤형복지팀 사례관리사 지원사

업 집행잔액 27,983 0 27,983

◎2019년 읍면 맞춤형복지팀 사례관리사 지원사

업 이자발생분 167 0 167

3,250원

20,510원

135,880원

25,160,800원

75,740원

16,390원

90,570,000원

2,708,110원

512,440원

156,210원

120,570원

7,950원

27,982,380원

166,200원
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부서: 복지정책과

정책: 재무활동(복지정책과)

단위: 보전지출(복지정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2019년 읍면동 맞춤형통합서비스사업 집행잔

액 1 0 1

◎2019년 찾아가는 복지서비스 차량지원사업 집

행잔액 956 0 956

◎2019년 찾아가는 복지서비스 차량지원사업 이

자발생분 23 0 23

90원

955,470원

22,280원

03 기타반환금등 407 0 407

◎2019년 저소득층 학생교육비 지원사업 집행잔

액 407 0 407406,300원
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